
Mantova 26 03 23 MX1 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 851 QUAGLIO A. 19:50.360
Tempo gara

1 2:04.164 + -03.-538 17:14:20.920

2 2:07.702 --------- 17:16:28.622

3 2:09.622 + 01.920 17:18:38.244

4 2:10.993 + 03.291 17:20:49.237

5 2:12.208 + 04.506 17:23:01.445

6 2:14.123 + 06.421 17:25:15.568

7 2:14.961 + 07.259 17:27:30.529

8 2:17.596 + 09.894 17:29:48.125

9 2:18.991 + 11.289 17:32:07.116

 Po. 2 - # 840 QUAGLIO L. + 03.968
Diff. Primo

1 2:05.058 + -04.-123 17:14:21.814

2 2:09.181 --------- 17:16:30.995

3 2:09.662 + 00.481 17:18:40.657

4 2:10.636 + 01.455 17:20:51.293

5 2:12.637 + 03.456 17:23:03.930

6 2:13.588 + 04.407 17:25:17.518

7 2:14.832 + 05.651 17:27:32.350

8 2:17.168 + 07.987 17:29:49.518

9 2:21.566 + 12.385 17:32:11.084

 Po. 3 - # 374 PADERNO D. + 06.690
Diff. Primo

1 2:07.818 + -02.-865 17:14:24.574

2 2:10.683 --------- 17:16:35.257

3 2:11.383 + 00.700 17:18:46.640

4 2:12.281 + 01.598 17:20:58.921

5 2:13.341 + 02.658 17:23:12.262

6 2:13.070 + 02.387 17:25:25.332

7 2:14.377 + 03.694 17:27:39.709

8 2:17.374 + 06.691 17:29:57.083

9 2:16.723 + 06.040 17:32:13.806

 Po. 4 - # 540 BELLECATI C. + 08.263
Diff. Primo

1 2:06.148 + -03.-895 17:14:22.904

2 2:10.043 --------- 17:16:32.947

3 2:10.903 + 00.860 17:18:43.850

4 2:11.606 + 01.563 17:20:55.456

5 2:13.455 + 03.412 17:23:08.911

6 2:15.112 + 05.069 17:25:24.023

7 2:13.769 + 03.726 17:27:37.792

8 2:18.079 + 08.036 17:29:55.871

9 2:19.508 + 09.465 17:32:15.379

 Po. 5 - # 68 RUGGERI N. + 28.366
Diff. Primo

1 2:09.986 + -01.-106 17:14:26.742

2 2:11.092 --------- 17:16:37.834

3 2:15.225 + 04.133 17:18:53.059

4 2:13.330 + 02.238 17:21:06.389

5 2:14.950 + 03.858 17:23:21.339

6 2:15.869 + 04.777 17:25:37.208

7 2:16.596 + 05.504 17:27:53.804

8 2:20.139 + 09.047 17:30:13.943

9 2:21.539 + 10.447 17:32:35.482

 Po. 6 - # 63 ROVATI M. + 44.311
Diff. Primo

1 2:12.837 + 00.660 17:14:29.593

2 2:15.322 + 03.145 17:16:44.915

3 2:12.177 --------- 17:18:57.092

4 2:14.384 + 02.207 17:21:11.476

5 2:15.526 + 03.349 17:23:27.002

6 2:17.262 + 05.085 17:25:44.264

7 2:18.543 + 06.366 17:28:02.807

8 2:23.057 + 10.880 17:30:25.864

9 2:25.563 + 13.386 17:32:51.427

 Po. 7 - # 251 MANENTI M. + 45.730
Diff. Primo

1 2:12.086 + -00.-835 17:14:28.842

2 2:12.921 --------- 17:16:41.763

3 2:14.403 + 01.482 17:18:56.166

4 2:14.199 + 01.278 17:21:10.365

5 2:19.057 + 06.136 17:23:29.422

6 2:18.096 + 05.175 17:25:47.518

7 2:19.889 + 06.968 17:28:07.407

8 2:21.764 + 08.843 17:30:29.171

9 2:23.675 + 10.754 17:32:52.846

 Po. 8 - # 190 PREMI M. + 54.595
Diff. Primo

1 2:15.221 + 01.647 17:14:31.977

2 2:15.970 + 02.396 17:16:47.947

3 2:13.574 --------- 17:19:01.521

4 2:15.501 + 01.927 17:21:17.022

5 2:18.356 + 04.782 17:23:35.378

6 2:20.298 + 06.724 17:25:55.676

7 2:20.086 + 06.512 17:28:15.762

8 2:19.956 + 06.382 17:30:35.718

9 2:25.993 + 12.419 17:33:01.711

 Po. 9 - # 869 MARZI R. + 1:00.881
Diff. Primo

1 2:15.598 + 04.750 17:14:32.354

2 2:10.848 --------- 17:16:43.202

3 2:12.102 + 01.254 17:18:55.304

4 2:14.395 + 03.547 17:21:09.699

5 2:18.742 + 07.894 17:23:28.441

6 2:22.780 + 11.932 17:25:51.221

7 2:22.723 + 11.875 17:28:13.944

8 2:28.675 + 17.827 17:30:42.619

9 2:25.378 + 14.530 17:33:07.997

 Po. 10 - # 610 CRIPPA S. + 1:07.341
Diff. Primo

1 2:14.038 + -02.-247 17:14:30.794

2 2:16.285 --------- 17:16:47.079

3 2:17.126 + 00.841 17:19:04.205

4 2:16.338 + 00.053 17:21:20.543

5 2:18.766 + 02.481 17:23:39.309

6 2:20.916 + 04.631 17:26:00.225

7 2:24.945 + 08.660 17:28:25.170

8 2:25.180 + 08.895 17:30:50.350

9 2:24.107 + 07.822 17:33:14.457

 Po. 11 - # 503 BAGNARELLI M.+ 1:09.785
Diff. Primo

1 2:16.709 + 00.217 17:14:33.465

2 2:16.872 + 00.380 17:16:50.337

3 2:16.492 --------- 17:19:06.829

4 2:17.796 + 01.304 17:21:24.625

5 2:20.379 + 03.887 17:23:45.004

6 2:21.189 + 04.697 17:26:06.193

7 2:21.436 + 04.944 17:28:27.629

8 2:23.798 + 07.306 17:30:51.427

9 2:25.474 + 08.982 17:33:16.901

 Po. 12 - # 950 ZAPPALAGLIO M.+ 1:31.599
Diff. Primo

1 2:17.532 + 00.864 17:14:34.288

2 2:17.833 + 01.165 17:16:52.121

3 2:16.668 --------- 17:19:08.789

4 2:18.647 + 01.979 17:21:27.436

5 2:20.824 + 04.156 17:23:48.260

6 2:22.758 + 06.090 17:26:11.018

7 2:27.367 + 10.699 17:28:38.385

8 2:29.630 + 12.962 17:31:08.015

9 2:30.700 + 14.032 17:33:38.715

 Po. 13 - # 189 RIVOLTELLA M.+ 1:39.781
Diff. Primo

1 2:27.530 + 08.540 17:14:44.286

2 2:19.786 + 00.796 17:17:04.072

3 2:18.990 --------- 17:19:23.062

4 2:20.920 + 01.930 17:21:43.982

5 2:23.356 + 04.366 17:24:07.338

6 2:23.357 + 04.367 17:26:30.695

7 2:22.553 + 03.563 17:28:53.248

8 2:26.056 + 07.066 17:31:19.304

9 2:27.593 + 08.603 17:33:46.897

 Po. 14 - # 280 BRIGNOLI R. + 1:41.717
Diff. Primo

1 2:23.427 + 05.652 17:14:40.183

2 2:17.775 --------- 17:16:57.958

3 2:19.153 + 01.378 17:19:17.111

4 2:21.195 + 03.420 17:21:38.306

5 2:25.355 + 07.580 17:24:03.661

6 2:25.756 + 07.981 17:26:29.417

7 2:25.132 + 07.357 17:28:54.549

8 2:25.519 + 07.744 17:31:20.068

9 2:28.765 + 10.990 17:33:48.833

Fastest lap: 2:07.702 
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Mantova 26 03 23 MX1 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 15 - # 259 MORALLI A. + 2:05.216
Diff. Primo

1 2:22.491 + 02.686 17:14:39.247

2 2:19.805 --------- 17:16:59.052

3 2:22.748 + 02.943 17:19:21.800

4 2:28.759 + 08.954 17:21:50.559

5 2:25.595 + 05.790 17:24:16.154

6 2:28.903 + 09.098 17:26:45.057

7 2:27.305 + 07.500 17:29:12.362

8 2:27.175 + 07.370 17:31:39.537

9 2:32.795 + 12.990 17:34:12.332

 Po. 16 - # 666 GRECO A. + 2:06.637
Diff. Primo

1 2:25.036 + 03.676 17:14:41.792

2 2:21.360 --------- 17:17:03.152

3 2:21.579 + 00.219 17:19:24.731

4 2:24.027 + 02.667 17:21:48.758

5 2:23.702 + 02.342 17:24:12.460

6 2:31.030 + 09.670 17:26:43.490

7 2:26.497 + 05.137 17:29:09.987

8 2:30.256 + 08.896 17:31:40.243

9 2:33.510 + 12.150 17:34:13.753

 Po. 17 - # 226 BOSIS E. + 2:07.587
Diff. Primo

1 2:20.583 + 04.496 17:14:37.339

2 2:17.207 + 01.120 17:16:54.546

3 2:16.087 --------- 17:19:10.633

4 2:34.576 + 18.489 17:21:45.209

5 2:25.669 + 09.582 17:24:10.878

6 2:30.209 + 14.122 17:26:41.087

7 2:28.222 + 12.135 17:29:09.309

8 2:34.677 + 18.590 17:31:43.986

9 2:30.717 + 14.630 17:34:14.703

 Po. 18 - # 774 BENNICI G. + 2:12.646
Diff. Primo

1 2:28.498 + 07.483 17:14:45.254

2 2:23.531 + 02.516 17:17:08.785

3 2:21.015 --------- 17:19:29.800

4 2:24.030 + 03.015 17:21:53.830

5 2:25.099 + 04.084 17:24:18.929

6 2:29.651 + 08.636 17:26:48.580

7 2:28.865 + 07.850 17:29:17.445

8 2:28.434 + 07.419 17:31:45.879

9 2:33.883 + 12.868 17:34:19.762

 Po. 19 - # 277 PEZZOTTI M. + 2:29.445
Diff. Primo

1 2:16.987 + -06.-221 17:14:33.743

2 2:23.208 --------- 17:16:56.951

3 2:24.420 + 01.212 17:19:21.371

4 2:26.132 + 02.924 17:21:47.503

5 2:30.485 + 07.277 17:24:17.988

6 2:33.708 + 10.500 17:26:51.696

7 2:29.660 + 06.452 17:29:21.356

8 2:30.763 + 07.555 17:31:52.119

9 2:44.442 + 21.234 17:34:36.561

 Po. 20 - # 91 BIANCHI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.777 + -01.-430 17:14:35.533

2 2:20.207 --------- 17:16:55.740

3 2:24.132 + 03.925 17:19:19.872

4 2:27.251 + 07.044 17:21:47.123

5 2:27.858 + 07.651 17:24:14.981

6 2:32.936 + 12.729 17:26:47.917

7 2:39.661 + 19.454 17:29:27.578

8 2:40.623 + 20.416 17:32:08.201

 Po. 21 - # 928 CORALLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.174 + 00.883 17:14:42.930

2 2:25.291 --------- 17:17:08.221

3 2:30.213 + 04.922 17:19:38.434

4 2:29.188 + 03.897 17:22:07.622

5 2:29.550 + 04.259 17:24:37.172

6 2:30.865 + 05.574 17:27:08.037

7 2:37.012 + 11.721 17:29:45.049

8 2:39.997 + 14.706 17:32:25.046

 Po. 22 - # 404 SCIARINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.776 + 04.741 17:14:43.532

2 2:22.035 --------- 17:17:05.567

3 2:22.585 + 00.550 17:19:28.152

4 2:29.264 + 07.229 17:21:57.416

5 2:29.864 + 07.829 17:24:27.280

6 2:31.964 + 09.929 17:26:59.244

7 2:35.018 + 12.983 17:29:34.262

8 2:53.458 + 31.423 17:32:27.720

 Po. 23 - # 27 TAVASCI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.115 + 06.009 17:14:48.871

2 2:27.737 + 01.631 17:17:16.608

3 2:26.106 --------- 17:19:42.714

4 2:26.663 + 00.557 17:22:09.377

5 2:28.554 + 02.448 17:24:37.931

6 2:51.291 + 25.185 17:27:29.222

7 2:47.435 + 21.329 17:30:16.657

8 2:42.807 + 16.701 17:32:59.464

 Po. 24 - # 311 MAESTRINI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.732 + -00.-634 17:14:53.488

2 2:37.366 --------- 17:17:30.854

3 2:42.581 + 05.215 17:20:13.435

4 2:45.444 + 08.078 17:22:58.879

5 2:48.874 + 11.508 17:25:47.753

6 2:50.291 + 12.925 17:28:38.044

7 2:55.748 + 18.382 17:31:33.792

8 2:54.301 + 16.935 17:34:28.093

 Po. 25 - # 394 GENNARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.034 + 02.768 17:14:56.790

2 2:37.440 + 00.174 17:17:34.230

3 2:37.266 --------- 17:20:11.496

4 2:56.835 + 19.569 17:23:08.331

5 2:46.723 + 09.457 17:25:55.054

6 2:50.561 + 13.295 17:28:45.615

7 2:52.165 + 14.899 17:31:37.780

8 2:54.887 + 17.621 17:34:32.667

 Po. 26 - # 373 FALETTI O. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:09.916 + 51.629 17:15:26.672

2 2:18.287 --------- 17:17:44.959

3 2:21.517 + 03.230 17:20:06.476

4 2:19.906 + 01.619 17:22:26.382

5 2:21.206 + 02.919 17:24:47.588

6 2:24.968 + 06.681 17:27:12.556

7 2:39.112 + 20.825 17:29:51.668

 Po. 27 - # 229 BENASCIUTTI A.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 2:19.719 + -00.-100 17:14:36.475

2 2:19.819 --------- 17:16:56.294

3 2:21.808 + 01.989 17:19:18.102

4 2:20.728 + 00.909 17:21:38.830

5 2:24.124 + 04.305 17:24:02.954

6 2:36.319 + 16.500 17:26:39.273

7 5:52.909 + 3:33.090 17:32:32.182

 Po. 28 - # 388 CORTESI L. + 6 Laps
Diff. Primo

1 3:03.962 + 43.417 17:15:20.718

2 2:20.545 --------- 17:17:41.263

3 2:24.425 + 03.880 17:20:05.688

 Po. 29 - # 77 TAVASCI M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:38.311 + 00.302 17:14:55.067

2 2:38.009 --------- 17:17:33.076

 Po. 30 - # 121 SOTTOCORNO L.+ 8 Laps
Diff. Primo

1 2:11.015 + 2:11.015 17:14:27.771

Fastest lap: 2:07.702 
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